
令和６年度がスタートしました。今年度も地域活動、生涯学習活動のサポ

ート業務を中心に、地域に密着した交流センターを目指し活動していきたい

と思いますので皆さまには更なるご協力をお願い申し上げます。

　3月22日（木）、大沢地区交流センター運営協議会の総会を開催しました。

事務局より、令和５年度の事業実績と決算報告、及び令和６年度事業計画と予算報告

が行われました。令和５年度に開催した事業の中で見直しが必要との意見も出た事業

もあり、今後検討することとしました。また、令和６年度の地区会議ハード事業につ

いて、各地区の方々からのご意見を伺い要望を出してもらいたいとしました。

３月２５日（月）、今年度最後のサロンが開催さ

れ、ビンゴゲームを行いました。なかなかビンゴが出

ず、ため息あり、笑いありと盛り上がりました。

景品は野菜や麺類など様々で皆さん喜んで頂きました。

この度3月31日をもちまして、渡部眞人センター長が退任されました。

平成27年度から9年間地域のためにご尽力くださり有難う御座いました。

後任には鈴木脩明（中区）が就任いたしました。

今後も大沢地区交流センターにご理解とご協力をお願い致します。

横手市雄物川町大沢

字大沢 182

☎ 22－2082

ＦＡＸ 23－7017

NO/112 2024年4月15日発行

新年度がスタートしました。

大沢地区交流センター運営協議会・総会開催

いきいき

サロン

お知らせ


